
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 72. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 14. 7. 2021

276/72/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 14. 7. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

277/72/RM/2021 Přijetí dotace Městské kulturní centrum Beroun - BEKULE 2021

I. Rada města schvaluje

přijetí poskytnuté dotace z Fondu kultury a obnovy památek Středočeského kraje pro Městské kulturní

centrum Beroun ve výši 100 000,- Kč na akci BEKULE 2021, se sídlem Holandská 118, Beroun - Centrum,
266 Ol Beroun, IČ: 00335371.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

278/72/RM/2021 Předávání audiovizuálních cen Trilobit v roce 2022

I. Rada města bere na vědomí

informaci Výkonného výboru Fitesu k udílení audiovizuálních cen Trilobit 2022.

II. Rada města souhlasí

s odstoupením od Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Beroun, Městským kulturním centrem
Beroun a Českým filmovým a televizním svazem FFTES, z. s. dne 17. 7. 2017, dle bodu 8. 3 c) smlouvy.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 20.7.2021

Usneseni bylo: PŘIJATO

279/72/RM/2021 Zpráva o činnosti spolku Berounsko, z. s. za rok 2020

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o činnosti spolku Berounsko, z. s., za rok 2020.

Stránka l z 4



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

280/72/RM/2021 Žádost o souhlas zřizovatele - Šablony III

I. Rada města bere na vědomí,

že Základní škola, Beroun-Závodí, Komenského 249, IČ: 47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol
Beroun, získala dotaci z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání ve výzvě Šablony III

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR ve výši 708 504,-Kč.

II. Rada města souhlasí

s podáním žádosti o poskytnutí dotace Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun , IC: 00498653 se

sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun do Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání do

výzvy Šablony III Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR a následnou realizací projektu.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelky škol o rozhodnutí rady.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 7. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

281/72/RM/2021 Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí "Přátelské hokejové utkání
mezi Rytíři Kladno a týmem HC Energie Karlovy Vary"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Přátelské hokejové utkání mezi Rytíři Kladno a týmem HC

Energie Karlovy Vary", jejímž pořadatelem je Hokej Kladno, s. r. o., se sídlem Hokejových legend 2531,
Kladno, 272 Ol, IČ: 24126934 , která se uskuteční dne 17. 8. 2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 16.7. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

282/72/RM/2021 Smlouva o pronájmu táborové základny

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy s Českou tábornickou unií - ZASKALAK Liteň, p. s. na pronájem táborové základny v
Mrtníku u Komárova v termínu od 21. 8. 2021 do 30. 8. 2021.

II. Rada města ukládá

Stránka 2 z 4



l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit předložení smlouvy k podpisu starostce města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 2. 8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

283/72/RM/2021 Zápis z jednání komise výstavby konaného dne 28. 6. 2021

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2021 z jednání komise výstavby konaného dne 28. 6. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

284/72/RM/2021 Rozhodnutí rady města o uzavřeni dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou
zakázku "Parkoviště P+R Na Podole, Beroun"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Parkoviště P+R Na Podole, Beroun" se

zhotovitelem Strabag a. s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, kterým
se upravuje předmět díla a cena za provedení díla, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 26.7.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

285/72/RM/2021 Uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě ev. č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 6.

2003 - innogy Energo, s. r. o.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 6. 2003, ve znění

pozdějších dodatků č. l- 5 na pronájem systému CZT (centrální zásobování teplem) mezi městem

Beroun jako pronajímatelem a společností innogy Energo, s. r. o., IC: 25115171, se sídlem Limuzská
3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, jako nájemcem. Předmětem dodatku je zúžení předmětu pronájmu

o část prostor v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p. č. st. 4394/1 v k. u. Beroun a rozšíření

předmětu pronájmu o části pozemků p. č. 1554/22, p. č. 6813, p. č. 876/10, p. č. 876/12, vše v k. u.
Beroun, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Stránka 3 z 4



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 6. 8. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

286/72/RM/2021 Souhlas s vedením turistické trasy

I. Rada města souhlasí

s vedením turistické trasy přes pozemek p.č. 2239 v k. u. Beroun, za podmínky, že značení trasy bude
provedeno pouze na stávající vegetaci.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 16. 7. 2021

Usnesenf bylo: PŘIJATO

287/72/RM/2021 Informace o výsledcích plnění - projekt finanční adopce stromů

I. Rada města bere na vědomí

informaci o projektu finanční adopce stromů a ukládá odboru majetku a investic dopracovat návrh
projektu dle podnětů z diskuze.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

288/72/RM/2021 Zápis č. 5/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 28. 6. 2021

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 5/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 28. 6. 2021.

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové žádosti o nájem bytu v domě ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise

bytové Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

289/72/RM/2021 Rezignace člena Komise bytové

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci pana Sergeje Mochalina na funkci člena Komise bytové.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně dne 15. 7. 2021

Stránka 4 z 4


